Torino P.IVA 03090010012, in data 25 settembre u.s., acquisita agli atti dell’Ente con prot. n. 
AB20F1B/0002124/25, la quale per l’esecuzione del servizio di manutenzione annuale 
dell’intero gestionale in oggetto ha formulato una offerta complessiva di euro 2.695,00 
(duemilaseicentonovantacinque/00) oltre IVA; 

O. Dato atto che l’art. 17, comma 2, del D.lgs. n. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 
diretto, la decisione a contrarre individui l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 
ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla

[...]

scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante;  

Q. Considerato che la spesa complessiva prevista in euro 2.695,00 
(duemilaseicentonovantacinque/00) oltre IVA verrà imputata al sottoconto CP.01.02.0028 – 
Servizi informatici professionali ed elaborazione dati da imputarsi secondo l’esercizio di 
competenza;  

R. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Dylog Italia s.p.a. un’apposita